FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA EXTRATO DE
CONTRATO N° 018/2025 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

013/2025

CONTRATANTE: Município de Lagoa Salgada/Câmara Municipal
CONTRATADA: VITOR P S DE OLIVEIRA ASSESSORIA
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 013/2025.
OBJETO:  A  contratação  de  pessoa  jurídica  para  realização  dos
serviços  com  assessoria  técnica  especializada  voltada  ao  setor
administrativo da Câmara Municipal que compreendam os setores
de administração, finanças, patrimônio, almoxarifado, e emissão de
notas técnicas sobre consultas realizadas pelo setor administrativo
da Câmara Municipal, amparado pela Lei Federal n° 14.133/2021.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos
reais)
DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2025
VIGÊNCIA: 01 de setembro de 2025 a 31 de agosto de 2025
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, “c”, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
SALGADA;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal
Natureza da Despesa:                        3.3.90.39.00 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos:                 15000000 – Duodécimo

Publicado por: FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
Código Identificador: 82227822

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/09/2025.
EDIÇÃO 2244. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br